
Liste des groupes Gennetines 2023 

 

Andrea Capezzuoli e Compagnia : andreacapezzuoliecompagnia.it ; film Gennetines 2022 

Anne-Cécile Dubois : film Gennetines 2022 

Arbadétorne : arbadetorne.com ; film Gennetines 2022 

Arquèthi : arquethi.bandcamp.com/releases 

Au Gré des Vents : carnetdebal.org ; film Gennetines 2022 

Bal de l’Ephémère : doninthevenet.com/bal-de-l-ephemere ; film Gennetines 2022 

Bal Feirste : film Gennetines 2022 

Baliskis : baliskis.com 

Ballaveu : ballaveu.cat ; film Gennetines 2022 

Ballsy Swing : lucasthebaut.jimdo.com/accueil/ballsy-swing ; film Gennetines 2022 

Bargainatt : bargainatt.com ; film Gennetines 2022 

Beat Bouet Trio : beatbouettrio.com 

Benoit Guerbigny Solo : collectifgonzo.fr/articles/index/15/1/solo-guerbigny ; film Gennetines 2022 

Bernard et Sylviane – Tous les temps en temps 

CAM&LEO : camilleheim.com/cameleo ; film Gennetines 2022 

Camille Raibaud Solo : camilleraibaud.com 

Caroline Carton 

Central Bal : centralbal.com ; film Gennetines 2022 

Chaï : benoitguerbigny.com/chai ; film Gennetines 2022 

Chants et danses de France – Air de famille : chants-danses-france.com ; film Gennetines 2022 

Chestnut : chestnut.fr ; film Gennetines 2022 

Ciac Boum : ciacboum.com 

Cie Coclet : film Gennetines 2022 

Claddagh : film Gennetines 2022 

Clica Dròna : facebook.com/Clicadrona.bal 

Compagnie Outre Mesure : compagnie-outre-mesure.com 

Corina Oosterveen : oost-bla.de ; film Gennetines 2022 

Décibal : Www.decibal.fr ; film Gennetines 2022  

Duo BarBar : duobarbar.com ; film Gennetines 2022 

Duo Blain Leyzour : blain-leyzour.com ; film Gennetines 2022 

Duo Bucsan Gielen : lodebucsan.wixsite.com/duobucsangielen 

Duo Tanghe Coudroy : martincoudroy.com/duo-tanghe-coudroy.html ; film Gennetines 2022 

Duo T’en Bal : franchesconnexions.com/groupes/duo-t-en-bal ; film Gennetines 2022 

Estrad : Présentation Estrad 

Face à Phasmes : facebook.com/faceaphasmes ; soundcloud.com/face-phasmes ; film Gennetines 

2022 

Fahrenheit : fahrenheit.live ; film Gennetines 2022 

Folka’zimut 

Forro Saint Jean : facebook.com/forrosaintjean ; film Gennetines 2022 

Gabriel Lenoir Solo : gabriel-lenoir.fr 

GIG CB ! : gigcb.com ; film Gennetines 2022 

Gilles Lauprêtre et Balapartoche 

Horaor : horaor.org 

Hugues et Emeline Rivère – Folk en Vrac : vivezladanse.fr 
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https://www.youtube.com/watch?v=QEDXmNZyYdM
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JAM.PT : facebook.com/jampontopt 

Josiane Sylvian et Varsågod : baladetespieds.fr 

Khaverim : khaverim.wordpress.com ; film Gennetine 2022 

La Chinchée : edithmaricot.jimdo.com ; film Gennetines 2022 

La Cuivraille : lacuivraille.com ; film Gennetines 2022 

La Jimbr’tée : jimbrtee.org ; film Gennetines 2022 

Laüsa : lausa.org 

Léo Corrêa e o Baile de Rabeca 

Les Chromatoniques : soundcloud.com/user-662601604 

Les Tralala Lovers : tralalalovers.com ; film Gennetines 2022 

Les Zéoles : leszeoles.net ; film Gennetines 2022 

Los Cinc Jaus : facebook.com/Loscincjaus ; film Gennetines 2022 

Lucas solo : lucasthebaut.jimdofree.com/accueil/bal-solo ; film Gennetines 2022 

Man Encantada : manencantada.com ; film Gennetines 2022 

Menestrers gascons : menestrersgascons.com ; film Gennetines 2022 

Monsieur fruits : monsieurfruits.net ; film Gennetines 2022 

Najar & Grégory Jolivet : facebook.com/NAJAR-560313363986933 ; film Gennetines 2022 

No&Mi : noemiesolo.jimdo.com ; film Gennetines 2022 

Ormuz : ormuz.fr 

Papillons de nuit : tiennetsimonnin.fr/groupes/les-papillons-de-nuit/ 

Parasol Quatuor- Gérard Godon Solo : parasol-godon.fr ; film Gennetines 2022 

Papillons de nuit : paribal.fr 

Patxi eta Konpania : facebook.com/patxietakonpania 

Petit Piment : facebook.com/petitpimentbal ; film Gennetines 2022 

Philippe Plard : facebook.com/philippe.plard ; film Gennetines 2022 

Pometas : facebook.com/duoboisoc ; film Gennetines 2022 

Roule et ferme derrière : rouleetferme.over-blog.com ; film Gennetines 2022 

Roulotte Tango Duo : roulottetango.com/les-projets/duo-de-mon-chapeau 

Sants & Fot 

Shillelagh : shillelagh.fr ; film Gennetines 2022 

Snaarmaarwaar : snaarmaarwaar.be 

Tchintcholhibus : film Gennetines 2022 

Thierry Pinson : latelierdelacasserole.fr ; film Gennetines 2022 

Tiennet Simonnin : tiennetsimonnin.fr 

Tradidanse CHEF Bruxelles : tradidanse.be 

Trio des Barreaux Verts : facebook.com/Le-Trio-des-Barreaux-Verts-346886346115847 ; film 

Gennetines 2022 

Trio Doro Testa Borello : trigomigo.com ; film Gennetines 2022 

Trio Forj : tamm-kreiz.bzh/groupe/5969/Trio+Forj 

Trio Loubelya : tradethik.com/trio-loubelya ; film Gennetines 2022 

Trio OSE : mathieu-serot.com 

Turbobal : lucasthebaut.jimdo.com/accueil/turbobal ; film Gennetines 2022 

Véronique Chochon : film Gennetines 2022 

Versus : collectifgonzo.fr/articles/index/30/1/versus 
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https://www.youtube.com/watch?v=0LuqoWaCBXs
http://www.leszeoles.net/
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http://www.tradidanse.be/
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